

Denworld Travel ApS

**Rugløkkevej 6
Seden
5240 Odense NØ**

CVR-nr. 44 42 02 87

**Årsrapport for 2023/24
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2025

Khaled Melhem
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 6. november - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Denworld Travel ApS
Ruglækkevej 6
Seden
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 44 42 02 87

Regnskabsperiode: 6. november 2023 - 31. december 2024

Stiftet: 6. november 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Khaled Melhem, direktør
Sabrin Sakjah, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 458.473, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 418.473.

Ledelsen forventer en stigning i både omsætning og resultat for 2025, som følge af stigning i aktiviteterne i samfundet og mindre omkostningsniveau. Ligeledes er det ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til at imødegå sine forpligtelser

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabet kan genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-161.923
Personaleomkostninger	1	<u>-294.895</u>
Finansielle indtægter		889
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.544</u>
Årets resultat		<u><u>-458.473</u></u>
		<u>2023/24</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-458.473</u>
		<u><u>-458.473</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		136.875
Tilgodehavende moms og afgifter		61.761
Periodeafgrænsningsposter		<u>185.875</u>
Tilgodehavender		<u>384.511</u>
Likvide beholdninger		<u>162.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>546.596</u>
Aktiver i alt		<u><u>546.596</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-458.473</u>
Egenkapital	3	<u>-418.473</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		944.209
Anden gæld		<u>20.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>965.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>965.069</u>
Passiver i alt		<u><u>546.596</u></u>

Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	289.577
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.318</u>
	<u>294.895</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
	<u>2023/24</u>
	kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.544</u>
	<u>2.544</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. november 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-458.473	-458.473
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-458.473	-418.473

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen